UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1234/SVHTTDL-QLVH
V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết ban hành Kế hoạch triền
 khai Nghị quyết số 162/2024/QH15

ngày 27/11/2024 của Quốc hội

   Tiền Giang, ngày 23 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nội vụ;
- Sở Công Thương;
- Sở Y tế;
- Sở Tư pháp;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;
- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3375/UBND-KGVX ngày 08/5/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết ban hành Kế hoạch triển
khai Nghị quyết số 162/2024/QH15 ngày 27/11/2024 của Quốc hội.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính chuyển Nghị quyết số 114/NQ-CP
ngày 29/4/2025 của Chính phủ Ban hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số
162/2024/QH 15 ngày 27 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội phê duyệt chủ
trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia về phát triển văn hóa giai đoạn
2025 – 2035 đến các Sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thành
phố, thị xã để được biết, căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức thực hiện các nội
dung có liên quan theo quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ
quan, đơn vị gửi ý kiến bằng văn bản đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để
tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo.

(Đính kèm Nghị quyết số 114/NQ-CP ngày 29/4/2025 của Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Chiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T07:58:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Chiến<Vvanchien@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T08:40:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<Svhttdl@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!